

# Asystentka stomatologiczna - zdobądź zawód za darmo

Data publikacji: 25.02.2012 16:15

To doskonała okazja, żeby podnieść swoje kwalifikacje i zdobyć nowe umiejętności. Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie zachęca do darmowej nauki. Właśnie odbywa się dodatkowy nabór do szkoły policealnej - kierunku asystentka stomatologiczna.

Od semestru zimowego w Szkole Organizacji i Zarządzania w Cieszynie uruchomiony został nowy kierunek kształcenia w Policealnej Szkole Medycznej – asystentka stomatologiczna. Osoby, które chcą zdobyć nowe doświadczenie i podnieść swoje kwalifikacje mogą to zrobić bezpłatnie.

Nauka trwa dwa semestry i przygotowuje słuchaczy do egzaminu państwowego. Szkoła jest wyposażona w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne. Ćwiczenia praktyczne odbywają się w specjalnie przygotowanych salach.

***- Szkoła kończy się egzaminem państwowym potwierdzającym kwalifikacje zawodowe i uzyskaniem certyfikatu asystentki stomatologicznej. Absolwent może podjąć pracę w gabinetach stomatologicznych zarówno prywatnych jak i publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz w klinikach dentystycznych i szpitalnych oddziałach chirurgii stomatologicznej - wyjaśnia Anna Chamot wicedyrektor Szkoły Organizacji i Zarządzania w Cieszynie - Dlatego już teraz warto skorzystać z jedynej okazji podjęcia bezpłatnej nauki i zdobycia wymaganych kwalifikacji zawodowych. Nauka w zawodzie asystentka stomatologiczna trwa 1 rok ( 2 semestry), zajęcia odbywają się w systemie stacjonarnym. Istotne jest to, że organizacja nauki w szkole umożliwi zdobycie dyplomu asystentki stomatologicznej bez ograniczeń wieku, przerywania dotychczasowego zatrudnienia czy studiów.***

Należy również podkreślić, że Ministerstwo Zdrowia nakłada obowiązek zatrudniania w gabinetach stomatologicznych tylko osób, które posiadają odpowiednie, specjalistyczne uprawnienia potwierdzone stosownym certyfikatem. ***- Warto skorzystać i uzupełnić brakujące kwalifikacje, lub po prostu zdobyć nowy zawód. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych – dodaje A. Chamot - Ilość miejsc jest ograniczona. Zgłoszenia przyjmowane są w sekretariacie szkoły tylko do 28 lutego pod numerem telefonu 33 851 46 88 lub 33 482 78 82.***

***BsK***